क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नए निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राधि 

42 ? 49 240604404450403 73824 एिरपःए। 049 ,.450,000.00 
2406 . यानिकी तथा वन्य जीवन 

०१ . वानिकी (%०। £25| 7७०८४ ॥5 रुपये ग्यारह लाख पचास हजार 

१04 . वन संरक्षण, विकास तथा संपाषण रथ ८:5८» ॥॥॥॥ ०0॥ . चेतन एवं भो 0/४9॥0२४५८+॥ 

03 - मजदूरी 

43 2 9 24060॥404450323 73833 80।॥70२०१॥ 5,407,300.00 

2406 . वानिकी तथा वन्‍्य जीवन 

0॥ . वानिकी दार।, 5#]5|+ 2१७५०२५७ रुपये इकावन लाख सात हजार तीन 

30॥ .

[...]

बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

35 - बन प्रबंधन सुविधायें 
03 . प्रशासनिक ब्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

48 ? 49 24050404450323 73850 
2406 . वानिकी तथा वन्य जीवन 

0 . वानिकी 

0&£0.70२.0।५.0&0.     ॥॥॥               

शभा507004 20,300.00 

रूपये एक लाख बीस हजार त्तीन से 

॥॥॥॥॥॥| 
२५७. ।((॥॥//४२ 8/// 

0,760. 3#५५४९७ ॥॥॥| 

छाशत70.00॥ ,324,400.00 

५5806 ॥((॥/७४४२ 00857 रुपये तेरह लाख चौइस हजार चार | 

04 . वन संरक्षण, विकास तथा संपाषण से